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Samsungs nye modell setter standard for mobilens lyd og bilde
Med 65 000 farger i en 2,1 tommers bildeskjerm, polyfonisk lyd og GPRS, setter Samsung med SGH-
S100 en ny standard for lyd- og bildeopplevelsen på mobilen. Dermed har telefonen de forutsetningene
som kreves for å laste ned materiale fra Internett.

SGH-S100 er den andre fargemodellen Samsung lanserer i Norden. Telefonen utmerker seg designmessig med en lett
avrundet eleganse kombinert med diskré detaljer. Med de samlede, avrundede menytastene har denne modellen et visst
slektskap med den tidligere modellen SGH-T100. Det klare tekstvinduet har større tall og symboler.

Med den nye, store skjermen setter Samsung en ny standard når det gjelder nye fargeskjermer – de fleste fargeskjermene
har tidligere hatt enten ca. 250 farger eller ca. 4000 farger. Samsungs nye modell har 65 000. Bildeskjermen er også en av
markedets største, og Samsung er i dag verdensledende på dette teknologiområdet. LCD-skjermen av STN-type gir
nærmest helt naturtro farger i kombinasjon med størrelsen på 2,1 tommer og 128 x 160 piksler. Ifølge ekspertene blir
kvaliteten på bildeskjermen enda viktigere når markedet for informasjon, lyd, bilder – og senere også video – skyter fart.
Med Samsungs fargeskjerm kommer også bakgrunnsbilder og logoer til sin fulle rett.

Ulende ulv, en del av den polyfoniske dyreparken
En ulv som uler? Nei da, det er SGH-S100 som ringer. Dette er den nye typen ringesignaler med naturtro lyd og flerstemte
klanger med 16 kanaler som forvandler mobilen til et helt orkester. Dette gir melodiske ringesignaler en helt ny dimensjon.
Du får 16 polyfoniske ringesignaler, blant disse en hel dyrepark med ringelyder – naturtro dyrelyder fra frosk, løve, hest,
ku, elefant, fugl og hund. Du kan laste ned flere også.

Med SGH-S100 kan du laste ned programmer og ellers dra nytte av andre nettjenester som er utviklet for mobilen. Les
tegneserier og romaner, spill forskjellige spill, få med deg nyheter samt reise- og trafikkinformasjon – for å nevne noen av
mulighetene. Stadig flere mobiloperatører i Norden tar i bruk den nye teknikken for overføring av data til mobiltelefoner,
og ikke minst Java spiller en stor rolle. Java fungerer som en teknisk plattform som gjør det mulig å laste ned data fra
WAP-sider via Internett til mobilen. Det er ventet at de 2,5 millioner java-utviklere som finnes i verden kommer til å
lansere mye mer for mobiltelefonen. Om kort tid vil også Samsung starte en WAP-side hvor du kan laste ned blant annet
spill og ringesignaler.

Telefonen er liten og smidig fordi den kan foldes på midten, en såkalt ”folder type”. I utfoldet tilstand har den stor
bildeskjerm og store taster med blått bakgrunnslys. SGH-S100 har dobbel skjerm. Når den er sammenfoldet, viser den ytre
skjermen hvem som ringer uten at du trenger folde den ut – i tillegg til dato, batterinivå og dekning. Du trenger altså ikke
tastelås.

Ved å lage egne snarveier i telefonen, kan du forenkle tilgjengeligheten til de meste brukte funksjonene. Den nye telefonen
har også tatt skrittet fra SMS til EMS. Med EMS kan du sende bilder, animasjoner og polyfoniske lydeffekter samt
ringesignaler kombinert med tekst. SGH-S100 har GPRS-teknologi med en overføringshastighet på 53,6 kilobits per
sekund. Dette er en trebånds-telefon, og kan derfor også brukes i USA. Den har IR-port og WAP 1.2.1

Du finner den i handelen fra november. Veil. pris inkl. mva: 5000 kroner.
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For flere spørsmål og mer informasjon, kontakt Samsung Electronics Nordic AB:
http://www.newsonline.se/samsung
Per Ståle Straumsheim, Senas AS, e-post: pss@samsung.no, mobil +47 92 60 62 63, tlf. dir. +47 22 08 63 03
For bildemateriale og teknisk informasjon:
http://www.samsung.no   klikk på bildarkiv –”produktkategori” – bilder+gå – velg ”produkt”
Er du interessert i løpende presseinformasjon fra Samsung?
Send en e-post til samsung@munzalenius.se
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Samsung Electronics Co Ltd, Korea, er en av verdens største bedrifter innen elektronikk, med 64 000 ansatte i ca. 50 land. Omsetningen
var i 2001 ca. 25 milliarder USD. I 2001 var omsetningen for Samsung Electronics Nordic AB ca. 2 milliarder SEK. Bedriften har vært
aktiv i Norden siden 1992 og har i dag ca. 40 ansatte. Produktsortimentet består av monitorer, harddisker, CD-ROM, CD-R , DVD, TV,
video, videokameraer, trådløse telefoner, GSM-telefoner, audio, mikrobølgeovner, kjøleskap, vaskemaskiner og skrivere.

 


